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 Vikariat junior och idrottsverksamhet 
 
Till Upsala golfklubbs natursköna, gemytliga och väletablerade anläggning söker vi nu en 

person som drivs av att utveckla yngre golfare. I rollen har du ansvar för 

träningsaktiviteter för våra serielag samt knatte och ungdomsverksamheten. Du kommer 

planera och samordna läger och träningsgrupper med hjälp av andra tränare samt 

ungdomsledare 

Vi tror att du har ett kreativt mindset, är duktig på att planera och har god förståelse för 

hur en golfklubb fungerar. Du har PGA-utbildning och gör ditt yttersta för att bidra till vår 

vision ”En plats för alla, en plats att längta till”. Du är duktig på att kommunicera i tal och 

skrift till både ungdomar och föräldrar.  

 

Vi sätter hög prestige i anläggningens standard. Belägen i ett lugnt naturskönt område 

strax utanför Uppsala C med 3 banor, totalt 36 hål, samt stora träningsområden är Upsala 

GK en av landets främsta. Säsongen 2024 är vi även träningsklubb för RIG-gymnasiet och 

kommer i 2025 att arrangera European Challenge Tour 

Klubben har drygt 2 000 medlemmar där ca 450 är juniorer och 150 av dessa är i träning.  

och med ett klubbhus som är öppet året runt här finns stora möjligheter att vara en del 

av och skapa något unikt.  

 

Är det dig vi söker?  

Vi erbjuder ett vikariat på 10månader med goda möjligheter till en anställning då 

klubbens idrottsverksamhet växer. Vi erbjuder en arbetsplats med stark teamkänsla och 

att vi hjälps åt och har en stark vilja att utvecklas och dela med oss. Vi är flexibla i det 

mesta vad gäller arbetsstart samt arbetstider. Men räkna med att det blir arbete på 

kvällar och helger.  
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Ansökan samt frågor om tjänsten mailas till marcus.eidelof@upsalagk.se  

Ansökan oss tillhanda senast 1/11-2024 

Rekrytering och intervjuer sker löpande, och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista 

ansökningsdatum.  

 

Vill du läsa mer om oss så hittar du information på upsalagk.se samt 

svenskalag.se/upsalagk 
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